Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 65»

390039 г. Рязань, ул. Бирюзова, д. 23 а

тел. (4912) 36-35-00, факс: (4912) 36-35-01, e-mail sh65.ryazan@ryazan.gov.ru

ПРИКАЗ

01.07.2025                                                 №58-у

О зачислении в 1 классы на

2025-2026 учебный год

В соответствии с Конституцией  Российской Федерации, Федеральным законом от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и

дополнениями), Федеральным законом от 27.05.98 № 76-ФЗ    «О статусе

военнослужащих», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных», Федеральным законом от 07.02.2011 № 3-ФЗ  «О полиции», Федеральным

законом от 30.12.2012 № 283-ФЗ «О социальных гарантиях сотрудникам некоторых

федеральных  органов  исполнительной    власти и внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской  Федерации»,  Федеральным законом от 02.05.2006 №

59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской  Федерации»;  Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 04.03.2025 № 171 «О внесении

изменений в  Порядок приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020г. №458»,

Постановлением администрации города Рязани от 19.02.2025 №1310 «О закреплении

муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными территориями города

Рязани»; Постановление администрации города Рязани от 16.03.2022 № 1238  «Об

утверждении Порядка предоставления  услуги  «Зачисление в образовательные

учреждения»; Правилами приема граждан на обучение в МБОУ «Школа № 65» города

Рязани, на основании заявлений родителей и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в 1 классы МБОУ «Школа № 65» на  2025-

2026 учебный год следующих детей, имеющих право на внеочередной порядок приема на

обучение:

п/п № заявления ФИО Дата

рождения

mailto:sh65.ryazan@ryazan.gov.ru

1 00006-08042025

Информация скрыта в соответствии с Федеральным

законом № 152-ФЗ от 27.06.2006 года « О

персональных данных»

2018-01-25

2 00045-01042025 2018-03-07

3 00051-01042025 2017-11-13

4 00011-08042025 2018-02-28

5 00015-24042025 2018-08-29

2. Зачислить с 01 сентября 2025 года в 1 классы МБОУ «Школа № 65» на

2025-2026 учебный год следующих детей, имеющих право преимущественного

приема на обучение:

п/п № заявления ФИО Дата рождения

1 5343508949

         Информация скрыта в соответствии с

Федеральным законом № 152-ФЗ от

27.06.2006 года « О персональных

данных»

2017-12-13

2 5337980979 2018-08-11

3 5363168484 2018-09-25

4 5318441664 2017-12-06

5 5339514108 2018-01-21

6 5355185951 2018-07-20

7 5355208100 2018-10-02

8 5318403928 2017-12-06

9 5353175115 2018-06-01

10 5293015992 2018-05-13

11 5353147191 2018-09-13

12 5339231886 2018-11-12

13 5365252949 2018-06-04

14 5365326999 2018-08-10

15 5365622041 2018-03-21

16 5365697268 2018-04-17

17 5337883540 2018-03-12

18 5352555207 2018-08-18

19 5366033936 2018-07-10

20 5366472331 2018-09-02

21 5371872856 2018-07-01

22 5375107292 2018-10-18

23 5375387789 2017-12-16

24 5385226737 2018-09-04

25 5386787603 2018-05-18

26 00014-08042025 2018-11-22

27 00025-10042025 2018-07-09

28 00045-10042025 2018-02-25

29 00023-21042025 2018-01-08

30 00032-04062025 2018-05-30

31 5354321674 2018-08-02

32 5357274155 2018-01-05

33 5313695156 2017-12-30

34 5392163117 2018-04-23

35 5426212808 2017-12-21

36 5427305389 2017-12-21

3. Зачислить с 01 сентября 2025 года в 1 классы МБОУ «Школа № 65» на  2025-2026

учебный год следующих детей, имеющих право первоочередного приема по месту

жительства их семей:

п/п №  заявления ФИО Дата рождения

1 5295228399 Информация скрыта в соответствии с

Федеральным законом № 152-ФЗ от

27.06.2006 года « О персональных данных»

2018-01-11

2 00471-01042025 2017-12-22

4. Зачислить с 01 сентября 2025 года в 1 классы МБОУ «Школа № 65» на 2025-2026

учебный год следующих детей, зарегистрированных на закрепленной за школой территории:

п/п № заявления ФИО Дата рождения

1 5338156472

Информация скрыта в соответствии с Федеральным

законом № 152-ФЗ от 27.06.2006 года « О

персональных данных»

2018-06-02

2 5357965914 2018-11-03

3 5338255139 2018-05-30

4 5295210007 2017-11-13

5 5362666698 2018-01-12

6 5338646919 2018-04-28

7 5374520536 2018-03-30

8 5382690447 2018-03-07

9 5547660015 2017-10-23

10 5555916674 2018-01-05

Директор школы:                                             Т.Н. Карпунина